浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于举行浦江县 2022 年小学语文教师专业发展 90
学时培训活动（第一期）的通知

各小学：

根据浦江县 2022年教师专业发展培训计划，我县小学语文教师专业发展

90学时培训活动（第一期）如期举行。现将通知如下：

一、研训主题

关注思维品质，促进深度学习。

二、研训时间

第一期培训时间为：2022年 4月 16日（周六）。第二期、第三期分别在

5月和 7月举行，具体另行通知。

三、研训形式

通过线上钉钉直播形式进行。

四、参加对象

2022年浦江县小学语文教师专业发展 90学时参训人员。

五、研训内容

时间 内容 相关人

8:30-8:40 开班仪式 庞春富（培训学院）

8:50-9:30 课例：二下《大象的耳朵》 顾秀娟（实验小学）

9:40-10:20 课例：三下《海底世界》 吴唯思（园区小学）

10:30-10:50 课后说课：三下《海底世界》 费婧昭（园区小学）

11:00-12:00 评课 唐光超（研训中心）

13:30-16:30
专家讲座《小学语文深度思维课

堂的构建》

金淑娟（义乌市教育研

修院，教研员）

16：40-17:30 收获和反思互动交流 全体学员

六、其它事项

1.培训教师提前进入钉钉群，可以搜索群号 32786575入群，也可以扫二

维码入群（见附件）。提前一天熟悉教学内容。

2.请严格遵守培训纪律，后台培训时长不足的将扣除相应学分。

浦江县教育研究与教师培训中心

2022年 4月 12日

附件：浦江县 2022年小学语文教师专业发展 90学时培训钉钉群二维

码